Acest administrator trebuie se scie limbele: română, maghiară și germană, și are se depună o cautiune de 500 fl v. a.

Suplicile au să se adreseze către subscrisa Eforia scolară, în biuroul careia se pôte lua informațiune despre beneficiile și despre îndatoririle legate de acest post.

Braşov, 2(14) Martie 1895.

Eforia școlelor centrale române ort. res.

655,2—3

CURS

de desen și pictură

pentru artă și industrie se deschide, dela 1-a Aprilie a. c., Mercuria și Sâmbata dela 2—4 ore.

A se adresa la

Lotti Goldschmidt

658,1—1

pictoră,
Braşov, str. Mih. Weiss nr. 6

Picături de stomach

Maria-Zeller